
Zarządzenie nr 73/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Artystycznego im. 

Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 

uporządkowania treści Regulaminu pracy Uniwersytetu Artystycznego im. 

Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2022.574 tj. z późn. zm.), wykonując zalecenie 

pokontrolne Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Poznaniu, o 

którym mowa w pkt 5 Wystąpienia z dnia 07 kwietnia 2023 r. (pismo nr rej. 1202 18-53-

K005-Ws01/23) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 62/2019/2020 Rektora UAP z dnia 13 stycznia 2020 

roku, dokonuje się uprządkowania treści zapisów dotyczących numeracji załączników do 

Regulaminu w ten sposób, że: 

1. §42 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W terminie 3 miesięcy od zakończenia urlopu, o którym mowa w ust. 1, nauczyciel 

akademicki składa dziekanowi, a w przypadku nauczyciela akademickiego zatrudnionego w 

innej niż wydział jednostce organizacyjnej, kierownikowi tej jednostki, pisemne 

sprawozdanie o sposobie wykorzystania urlopu. Wzór sprawozdania stanowi załącznik Nr 9 

do niniejszego Regulaminu”. 

2. §42 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Rektor może udzielić nauczycielowi akademickiemu płatnego urlopu w celu odbycia za 

granicą kształcenia, stażu naukowego albo dydaktycznego, uczestnictwa w konferencji albo 

uczestnictwa we wspólnych badaniach naukowych prowadzonych z podmiotem 

zagranicznym na podstawie umowy o współpracy naukowej. Wzór wniosku stanowi załącznik 

Nr 8 do niniejszego Regulaminu”. 

3. §42 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku udzielenia urlopu, o którym mowa w ust. 1, na okres dłuższy niż 12 miesięcy, 

nauczyciel akademicki jest obowiązany złożyć raz w ciągu roku akademickiego dziekanowi, a 



w przypadku nauczyciela akademickiego zatrudnionego w innej niż wydział jednostce 

organizacyjnej, kierownikowi tej jednostki, pisemne sprawozdanie o sposobie wykorzystania 

urlopu. Wzór sprawozdania stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego Regulaminu”. 

§ 2. 

Tekst jednolity Regulaminie pracy Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz 

w Poznaniu, zawierający zmiany wprowadzone zarządzeniem nr 66/2022/2023 z dnia 16 

maja 2023 r. stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


